（四）负责采集检查检测数据，保证数据的可靠性、准确性，对检测结果进行分析评

价，完成的检测报告需经专家评审，最终提交检测报告；  

（五）按规定获得甲方支付的咨询费用。 

四、技术情报和资料的保密： 

乙方对甲方提供的桥梁相关资料予以保密。 

五、验收方法： 

咨询报告达到了本合同第一条所列要求，由甲方出具技术咨询认可证明。 

六、规范更新 

合同有效期内如果国家、上海市发布新的规范、规程和标准，则参照新标准执行，合同

总价不变。 

七、咨询费用及支付方式： 

合同金额人民币：1118208 元整（¥：壹佰壹拾壹万捌仟贰佰零捌元整元）。 

支付方式：分 2 次支付检测费用，甲方在合同签订，财政资金下拨后一个月内，且收到

乙方提供的合法有效的付款票据和凭证 10 个工作日内支付合同价款的 80%；甲方确认履约

验收完成后，且收到乙方提供的合法有效的付款票据和凭证 10 个工作日内支付合同价款的

20%。 

乙方支付项目实施的全部费用（含专家评审费用）。 

在检测周期内,若因设施量增加或减少所产生的检测费用变化小于等于合同总价的 5%

时，合同总价不作调整；若因设施量减少，减少的经费大于合同总价的 5%时，则从合同总